

ApS Baltic Testing Ltd. Aarhus

Sindalsvej 42B, 8240 Risskov

CVR-nr. 36 50 67 41

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2019.

Hugo Kragh Reffeldt Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Baltic Testing Ltd. Aarhus Sindalsvej 42B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 36 50 67 41
	Stiftet: 30. januar 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 4. regnskabsår
Bestyrelse	Gun Maria Pedersen, Formand Hugo Kragh Reffeldt Pedersen
Direktion	Hugo Kragh Reffeldt Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Svensk Livsstil ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kontrol, inspektion, prøvetagning, handel, shipping, agenturvirksomhed, pakhus- og opslagsvirksomhed, laboratoriydelser, certificering, analyseydelser, speditjons- og transportvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående eller lignende virksomhed. Derudover kan selskabet drive virksomhed som investerings- og holdingselskab, herunder virke som stifter, ejer eller erhverver af ejerandele og/eller interesser i andre selskaber i ind- og udland.

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har udelukkende været at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -119.348 kr. mod -69.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årsagen til det negative resultat skyldes primært kurstab på værdipapirer. Udviklingen på aktiemarkedet varierer fra dag til dag, og selskabet har fortsat en solid egenkapital på trods af underskud de seneste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse har pr. 25. september 2019 valgt at ændre selskabsform fra et aktieselskab til et anpartsselskab, hvorefter selskabet alene tegnes af en direktør eller to bestyrelsesmedlemmer.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-12.500	-30.340
Andre finansielle indtægter	265.805	114.662
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-406.315</u>	<u>-173.554</u>
Resultat før skat	-153.010	-89.232
Skat af årets resultat	<u>33.662</u>	<u>19.668</u>
Årets resultat	<u>-119.348</u>	<u>-69.564</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-119.348</u>	<u>-69.564</u>
Disponeret i alt	<u>-119.348</u>	<u>-69.564</u>

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	33.662	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	37.145	40.519
Tilgodehavender i alt	<u>70.807</u>	<u>40.519</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.337.154	1.568.595
Værdipapirer i alt	<u>1.337.154</u>	<u>1.568.595</u>
Likvide beholdninger	<u>216.150</u>	<u>787</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.624.111</u>	<u>1.609.901</u>
Aktiver i alt	<u>1.624.111</u>	<u>1.609.901</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	<u>-122.792</u>	<u>-3.444</u>
Egenkapital i alt	<u>1.377.208</u>	<u>1.496.556</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>234.403</u>	<u>95.644</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.903</u>	<u>113.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>246.903</u>	<u>113.345</u>
Passiver i alt	<u>1.624.111</u>	<u>1.609.901</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.059	559
Andre finansielle omkostninger	<u>404.256</u>	<u>172.995</u>
	<u>406.315</u>	<u>173.554</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svensk Livsstil ApS, CVR-nr. 63754412 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
